e o o THURINGER

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

6. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001326
001328
001329

001330

Datum Heim

04.11.2023 SV Herrenhof
04.11.2023 SV Concordia Eisenach
04.11.2023 ESV Gerstungen
04.11.2023 SV Eintracht Berka/Werra

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Herrenhof

SG Union Schénau vor dem Walde
ESV Gerstungen

SV Eintracht Berka/Werra

KC Union Schweina/Bad Liebenstein
KV Gut Holz Dippach

SV Concordia Eisenach

KV Gut Holz Haseltal

SV Fortuna Seebergen

Einzel-Durchschnitte

Gast

KV Gut Holz Haseltal
KV Gut Holz Dippach
SV Fortuna Seebergen

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Méller, Denny m 37 SG Union Schénau vor dem Walde
2 Ludwig, Marcel m 37 ESV Gerstungen

3 Burkhardt, Thomas m 59 ESV Gerstungen

4 Kein, Tino

m 36 SG Union Schénau vor dem Walde

5  Arnoldt, Sascha m 29 SV Eintracht Berka/Werra

6 Koslowski, Andreas m 50 SV Eintracht Berka/Werra

7 Brand, Ives m 31 SV Fortuna Seebergen
8  Augustin, Rene m 51 SG Union Schénau vor dem Walde
9  Welke, Andreas m 59 SV Concordia Eisenach

10 Heidenwolf, Jorg m 64 SV Concordia Eisenach

Sp

@ gesamt

\Y A F G Sp
3782 2118 34 5900 3
360,5 2038 2,8 5643 2
3758 202,44 2,6 578,22 2
396,0 1985 2,8 5945 2
361,0 1798 4,0 5408 2
352,8 166,3 6,5 519,0 2
340,8 1358 12,6 476,6 3
376,7 1613 7,3 5380 2
349,5 160,3 10,8 509,8 3

3540 171,7 43 5257 2

381,0
361,5
380,0
412,0
356,0
344,0
320,7
382,0
348,0

348,5

SP

212,7
192,0
2115
220,0
186,5
156,5
116,3
159,0
154,3

174,0

Ergebnis

2250 :1941

2025 : 1969

2267 :1991

2135:2126

TP

10:0

9:1

9:3

6:4

6:6

2:8

2:8

2:8

2:10
@ zuhause
F G Sp \
4,3 5937 2 3740
3,5 5535 2 3595
1,0 5915 3 3730
3,0 6320 2 3800
2,0 5425 3 3643
50 5005 2 3615
12,7 437,0 2 3710
8,0 541,0 1 3660
11,3 5023 1 3540
50 5225 1 3650

MP
27,0
24,0
24,0
15,0
19,0
11,0
9,0
5,0

10,0

210,5
215,5
196,3
177,0
175,3
176,0
165,0
166,0
178,0

167,0

@ auswarts

E
2,0
2,0
3,7
2,5
53
8,0

12,5
6,0
9,0

3,0

G
584,5
575,0
569,3
557,0
539,7
537,5
536,0
532,0
532,0

532,0
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